Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário junto a Empresa Viva Pinda , estudos e

providencias para que seja colocado abrigo no ponto de Ônibus em frente ao Tenda Atacadista ,e

do Poupa Tempo nos dois sentido do Anel Viário.

11111111111111
Protocolo: 0000784/2015

22/04/2015 - 17:03:10
REQ Requerimento 641/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, VITO ARDITO LERARIO
JUNTO A EMPRESA VIVA PINDA, ESTUDOS E PROVIDENCIAS
PARA COLOCAÇÃO DE ABRIGO DE ÔNIBUS EM FRENTE AO
TENDA ATACADISTA, E DO POUPATEMPO. NOS DOIS SENTIDO
DO ANEL VIÁRIO.

APROVADO
2 3 Af3R. 2015

Vereador Felipe césar
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que há um grande numero de pessoas que utilizam esses pontos de ônibus.

Considerando que é um pedido das pessoas que viajam de ônibus e utilizam esses pontos.

de embarque e desembarque.

Considerando que protegeria as pessoas do sol e da chuva.

Considerando que muitas pessoas utilizam esses pontos para acessarem o Poupa Tempo e o

Tenda Atacadista.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

/■;\

arlos Gomes-Cal-

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário,junto a Empresa Viva Pinda , estudos e providencias para que seja colocado

abrigo no ponto de Ônibus em frente ao Tenda Atacadista e o Poupa Tempo, nos dois sentido do

Anel Viário.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de Abril de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2